Сельский Совет Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального района
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

14.01.2022 г.								№ 155

Об утверждении дополнительного соглашения к контракту от 08.11.2019 г. б/н

В целях установления социальных гарантий главе администрации Бебяевского сельсовета при истечении срока контракта, а также в случае досрочного прекращения контракта от 08.11.2019 г.  б/н

                                 сельский Совет Бебяевского сельсовета решил:

     1. Внести в контракт от 08.11.2019 г. б/н следующие дополнения:
Раздел VII «Денежное содержание, социальные гарантии» дополнить пунктом 7.2. следующего содержания:
«7.2. По истечении срока контракта, а также в случае досрочного прекращения контракта по основаниям, предусмотренным пп.8.1.10, 8.1.11, 8.1.12, 8.1.13, 8.1.14, 8.2.3 настоящего контракта, лицу, замещавшему должность главы администрации, в срок не позднее 30 календарных дней со дня истечения срока контракта или со дня досрочного прекращения контракта выплачивается единовременная денежная компенсация в размере 15 должностных окладов главы администрации.».
2. Главе местного самоуправления Бебяевского  сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области Евстигнееву В.В.  подписать дополнительное соглашение к контакту с главой администрации Бебяевского сельсовета.

Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава местного самоуправления
Бебяевского сельсовета                                                      В.В.Евстигнеев

Приложение № 1
к решению сельского
Совета Бебяевского сельсовета
 Арзамасского муниципального района
 Нижегородской области
от 14.01.2022 № 155

Дополнительное соглашение
к контракту от 08.11.2019 г. б/н

д.Бебяево
 ______________
       Глава местного самоуправления Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области Евстигнеев Владимир Владимирович, действующий на основании Устава Бебяевского сельсовета, именуемый в дальнейшем Глава местного самоуправления, с одной стороны, и гражданка Российской Федерации Чижова Светлана Николаевна, с другой стороны, именуемая в дальнейшем Глава администрации, заключили настоящее дополнительное соглашение (далее соглашение) к контракту от 08.11.2019 г. б/н о нижеследующем:

1.Внести в контракт от 08.11.2019 г. б/н следующие дополнения:
Раздел VII «Денежное содержание, социальные гарантии» дополнить пунктом 7.2. следующего содержания:
«7.2. По истечении срока контракта, а также в случае досрочного прекращения контракта по основаниям, предусмотренным пп.8.1.10, 8.1.11, 8.1.12, 8.1.13, 8.1.14, 8.2.3 настоящего контракта, лицу, замещавшему должность главы администрации, в срок не позднее 30 календарных дней со дня истечения срока контракта или со дня досрочного прекращения контракта выплачивается единовременная денежная компенсация в размере 15 должностных окладов главы администрации.».
2.Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания.
3.Соглашение является неотъемлемой частью контракта от 08.11.2019 г. б/н, составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.
4.Один экземпляр хранится у Главы местного самоуправления Бебяевского сельсовета, второй – у главы администрации Бебяевского сельсовета.

	Глава местного самоуправления

________________В.В.Евстигнеев
	Глава администрации

___________С.Н.Чижова